ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТ А Н ОВ ЛЕ Н ИЕ
20 октября 2020 года лг 860-пп  № ________________

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области
от 21 декабря 2015 года № 664-пп

В соответствии со статьей 26.3-1 Федерального закона
от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области
от 21 декабря 2015 года № 664-пп «О компенсации расходов на оплату стоимости
проезда отдельных категорий граждан в Бийский филиал имени Михаила
Никитовича Наумова Частного образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования «Центр реабилитации слепых»
Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена
Трудового Красного Знамени общество слепых», учреждение «Центр
восстановительной терапии для воинов-интернационалистов им. М.А. Лиходея»,
областное государственное автономное учреждение социального обслуживания
«Реабилитационный центр «Шелеховский», общество с ограниченной
ответственностью «Парк-Отель «Марат» и обратно» (далее -  постановление)
следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке после слов «общество с
ограниченной ответственностью «Парк-Отель «Марат»» дополнить словами
«, общество с ограниченной ответственностью «Холтон»»;

2) в пункте 1 после слов «общество с ограниченной ответственностью
«Парк-Отель «Марат»» дополнить словами «, общество с ограниченной
ответственностью «Холтон»»;

3) в пункте 2 после слов «общество с ограниченной ответственностью
«Парк-Отель «Марат»» дополнить словами «, общество с ограниченной
ответственностью «Холтон»»;

4) в Положении о предоставлении компенсации расходов на оплату
стоимости проезда отдельных категорий граждан в Бийский филиал имени
Михаила Никитовича Наумова Частного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования «Центр реабилитации

2

слепых» Общероссийской общественной организации инвалидов
«Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»,
учреждение «Центр восстановительной терапии для воинов-
интернационалистов им. М.А. Лиходея», областное государственное автономное
учреждение социального обслуживания «Реабилитационный центр
«Шелеховский», общество с ограниченной ответственностью «Парк-Отель
«Марат» и обратно, утвержденном постановлением (далее -  Положение):

в индивидуализированном заголовке после слов «общество с
ограниченной ответственностью «Парк-Отель «Марат»» дополнить словами
«, общество с ограниченной ответственностью «Холтон»»;

в пункте 1 после слов «(далее - Парк-Отель «Марат»)» дополнить словами
«, общество с ограниченной ответственностью «Холтон» (далее -  ООО
«Холтон»)»;

в подпункте 4 пункта 51 после слов «Парк-Отель «Марат»» дополнить
словами «, ООО «Холтон»»;

в нумерационном заголовке приложения 1 к Положению после слов
«общество с ограниченной ответственностью «Парк-Отель «Марат»» дополнить
словами «, общество с ограниченной ответственностью «Холтон»»;

в нумерационном заголовке приложения 2 к Положению после слов
«общество с ограниченной ответственностью «Парк-Отель «Марат»» дополнить
словами «, общество с ограниченной ответственностью «Холтон»».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Действие абзаца 4 подпункта 4 пункта 1 настоящего постановления
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 12 июля 2020 года.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru